ZDU - DODATKOWY JEDNORAZOWY ODBIOR ODPADOW DODATKOWE USLUGI

Zatacznik przeznaczony jest dla nieruchomosci niezamieszkatych, zamieszkatych i w czesci zamieszkatych

oraz w czesci niezamieszkalych , na ktérych powstajg odpady komunalne.

A. DANE DOTYCZACE NIERUCHOMOSCI, DLA KTOREJ SKLADANY JEST ZALACZNIK

Miejscowosc¢

Ulica

nr ewidencyjny dziatki

nr domu

nr lokalu

1.

2.

3.

4.

5.

B. DEKLAROWANA ILOSC | POJEMNOSC POJEMNIKOW /WORKOW

C. POJEMNOSC

D.ILOSC ORAZDATA.........cccvvn....

DODATKOWEGO JEDNORAZOWEGO ODBIORU ODPADOW

POJEMNIKA/
WORKA E. SEGREGOWANE | F. ZMIESZANE G. ZIELONE H. GABARYTY | - KWOTA
: : : : DODATKOWA
WOREK 60 L. 6 v 8 S 10.
12. 13. 14. 15.
WOREK 120 L. 1.
16. 17. 18. 19. 20.
POJEMNIK 120 L.
21. 22. 23. 24, 25.
POJEMNIK 240 L.
26. 27. 28. 29. 30
POJEMNIK 1100 L.
J. PODPIS SKEADAJACEGO ZALACZNIK
31.
(miejscowos¢, data) (czytelny podpis)
K. ADNOTACJE URZEDOWE
Uwagi:
Dotyczy deklaracji numer: ..........cccooiiiiiiiiiiiiiieaa,
(miejscowos¢, data) (czytelny podpis)

Pouczenie:

Kwoty optaty z wyliczeh zostang doliczone do optat miesiecznych wskazanych w niniejszym zatgczniku.




